

Mano krikšto sandora

Sandora yra mūsų pasižadėjimas Dangiškajam Tėvui. Perskaityk apie tris pažadus, kuriuos duodame krikštydamiesi. Tada parašyk, kaip gali laikytis savo krikšto sandoros!

Visada prisiminti Jėzų Kristų

Kai Elena pamatė, kad su kai kuo buvo pasielgta netinkamai, ji pagalvojo, ką darytų Jėzus.

Kaip aš galiu prisiminti Jėzų:

„Visuomet jį atminti“ (Moronio 4:3).



Priimti ant savęs Jo vardą

Nana pasakė savo draugei, kad priklauso Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčiai.

Ką man reiškia priimti Jo vardą:

Priimkite ant savęs Jėzaus Kristaus vardą (žr. Moronio 4:3).



Laikytis Jo įsakymų

Džeimsas nusprendė nežiūrėti vaizdo įrašo su netinkamais žodžiais ir vaizdais.

Įsakymas, kurio galiu laikytis:

„Laiky[kitės] jo įsakymų“ (Moronio 4:3).



LAIKYTIS SUDARYTOS SANDOROS

Štai keletas kitų būdų, kaip galite laikytis savo krikšto sandoros.

Padėti žmonėms

Akio padėjo jaunesniajam broliui ruošti matematikos namų darbus.

Kam aš galiu padėti:

„Neš[kite] vienas kito naštas, kad jos būtų lengvos“ [Mozijo 18:8].



Atgailauti, kai pasielgiate neteisingai

Kai Isa pasakė savo sesei šį tą nemalonius, ji pasimeldė Dangiškajam Tėvui. Tada ji paprašė sesės jai atleisti.

Kaip galiu atgailauti:

„Atgailau[kite] ir užgim[kite] iš naujo“ (Almos 5:49).



Guosti kitus

Lukas aplankė savo draugą, kurio senelis mirė.

Kaip aš galiu ką nors paguosti:

„Guos[kite] tuos, kuriems reikia paguodos“ (Mozijo 18:9).



TAVO PATVIRTINIMAS

Po krikšto turintis kunigystę uždės rankas tau ant galvos.

Jis patvirtins tave Pastarųjų Dienų Šventųjų Jėzaus Kristaus Bažnyčios nariu ir palaimins, kad gautum Šventosios Dvasios dovaną (žr. Doktrinos ir Sandorų 33:15).

KĄ DANGIŠKASIS TĖVAS TAU ŽADA

Kai esame pakrikštijami ir patvirtinami, Dangiškasis Tėvas pažada, kad jo Dvasia visada bus su mumis. Šventoji Dvasia padeda mums jausti Dievo meilę, džiaugsmą ir ramybę. Ji taip pat padeda mums jausti, kad mums atleista, kai atgailaujame.

Galite daugiau sužinoti apie savo krikšto sandorą kiekvieną savaitę klausydamiesi sakramento maldų (žr. Doktrinos ir Sandorų 20:77, 79).